
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2  

ИМЕНИ МАРШАЛА СОВЕТСКОГО СОЮЗА КРЫЛОВА Н.И.
ЗАТО п. СОЛНЕЧНЫЙ КРАСН0ЯРСК01 О КРАЯ»

(МК'ОУ « с о т  № 2 ЗА г о  II. Солнечный»)

П  Р и  К’  л  i

27.10.2023 г. №  3 6 5  « О »

ЗАТО п. Солнечный

Об итогах школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников 
по экономике в 2023-2024 учебном году

В соответствии с приказом Министерства Просвещения Российской Федерации oi 
27.11.2020 № 678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады 
школьников». Письмом Министерством Образования Красноярского края от 16.08.2023 i . 
№ 75-9997. Постановлением Администрации ЗАТО и. Солнечный Красноярского края ог 
29.08.2023 г. № 546-и «О проведении школьного этана всероссийской олимпиады 
школьников». Приказом МКОУ «СОП1 № 2 ЗАТО п. Солнечный» от 30.08.2023 г. № 276 
«О» «О проведении школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 
учебном году». Положением о проведении школьного этапа Всероссийской олимпиады 
школьников (ВсОШ) МКОУ «СОШ № 2 ЗАТО п. Солнечный» 14 октября 2023 г. бы.л 
проведен школьный этап Всероссийской олимпиады школьников по экономике.

На основании вышеизложенного и решения жюри шко.1ьного этапа Всероссийской 
олимпиады школьников по экономике в 2023-2024 учебном голу (протоко.1 от 14 октября 
2023 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады 
школьников по экономике в 2023-2024 учебном году согласно приложению к настоящему 
приказу (Приложение 1).

2. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Кочетенко В.В.:
2.1. Обеспечить размещение в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» на официатьном сайте МКОУ «СОШ № 2 ЗАТО и. Солнечный»:
- протокола жюри в разделе «Олимпиады/ Школьный этап/Протоколы»;
- данного приказа в разделе «Олимпиады/ Школьный этап/Приказы».
2.2. Довести содержание данного приказало сведения обучающихся и их родитсмей 

(законных представителей), учи телей-пре.чметников.
2.3. Натрадить грамотами победителей и призёров школьного riaiia ВсОШ по 

экономике в 2023-2024 учебном году.
2.4. Занести результаты школьного этапа ВсОШ по экономике в базу данных 

КИАСУО «Одаренные дети».
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора МКОУ «СОШ № 2 
ЗАТО п. Солнечный»

С приказом ознакомлены:

А.В. Столбикова

Кочетенко В.В.



IIpii.io'/кение I
К приказ)’ № 365 «О» от 27.10.2023

Результаты школьного этапа 
Всероссийской олимпиады школьников по экономике 

в 2023 -  2024 учебном году

№ Ф .И .О Д а  га К л а сс К алл С т а т у с У ч и т ел ь
п/п р о ж д е н и я

9 класс (максимальное количество баллов: 50)
1 Лазарева Виринея Алексеевна 23.07.2008 9А 8 Участник Бабешко Е.В.

10 класс (максимальное количество баллов: 50)
1 Глянцева Мария Олеговна 07.08.2007 10А 31 П р и зе р Бабешко Е.В.
2 Касаткина Ярослава Вячеславовна 22.02.2007 1ОА 26 П р и зер Бабешко Е.В.
3 Жаркова Анастасия Гвгсньевна 05.07.200'' 1 ОД 16 ! Участник Бик1^.10ва НА. 

Бабешко Е.В.4 Радченко Никига Гвгеньевич 12.08.2007 1 ОА 16 Участник
11 класс (максимальное количество баллов: 50)

1 Щеголакова Ирина Д.митриевна 05.08.2006 ПА 38 П о б е д и т е л ь Бабешко Е.В.
2 Акентьев Артём Александрович 07.08.2006 1 1А 29 П р и зе р Бабешко Е.В.
3 Шуран Виктория Максимовна 20.02.2006 11А 29 П р и зе р Бабешко Е.В.
4 Пятков Никита Евгеньевич 10.02.2006 1 1А 28 П р и зе р Бабешко Е.В.
5 Выговская Анастасия Максимовна 30.08.2006 ПА 26 П р и зе р Бабешко Е.В.
6 Ивлев Никита Андреевич 10.06.2006 ПА 26 П р и зе р Бабешко Е.В.
7 Ветренко Дарья Вита.1ьевна 19.07.2006 1 1А 24 Участник Бабешко Е1.В.
8 Гибадуллина Екатерина Сергеевна 28.02.2006 1 1А 24 Участник Бабешко Е.В.
9 Пихоцкая Вероника Максимовна 16.03.2006 ПА 24 Участник Бабешко Е.В.
10 Пегов Михаил Иванович 21.1 1.2006 ПА 21 Участник Бабешко Е.В.
11 Мякота Дарина Андреевна 15.06.2006 1 1А 20 Участник Бабешко Е.В.
12 Мясникова Дарья Сергеевна 13.02.2006 1 1 А 18 Участник Бабешко Е.В.
13 Нургалиева Евгения Максимовна 08.12.2006 11 А 18 Участник Бабешко Е.В.
14 Снегирёв .Артём Пе1рович 16.04.2006 1 1 А Г 18 Участник Бабешко Е.В.
15 Жихарева Ксения Cepi еевна 13.05.2006 1 1А 17 Участник Бабешко Е.В.
16 Загайнов Олег Борисович 01.09.2006 1 1А 16 Участник Бабешко ЕЕВ.
17 Терешонкова Екатерина Алексеевна 01.08.2006 ПА 16 Участник Бабешко Е. В.


